cía -Lã á•tétWeia -ci/À~
tcr 	 alle,1~(4 -

CMI Ofício n2  1978/2019

Ibitinga, 09 de outubro de 2019.

A SUA EXCELENCIA A SENHORA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISITICA DE

IBITINGA — SP

Data: JO C I. c'
Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

Excelentíssima Prefeita;

Informo que o Projeto de Lei Ordinário n° 79/2019, protocolado nesta Casa

de Leis sob o n° 172/2019, O Poder Executivo autoriza a empresa Paulo Salina e CIA LTDA a

realizar intervenções urbanísticas na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini para construção

de rotatória, estacionamento e lombo faixa, foi retirado de tramitação e está sendo

arquivado, conforme solicitado através do Ofício n° 1238/2019, protocolado corno MTR

686/2019.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

gir-e,sid e nte
Vi

Avenida Dr. Victor Iviaida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1